

Dodací list k FA 322400131 na dodávku elektroinstalace na akci:
Oprava elektroinstalace - Kancelář č. dv. 310, 311 budova radnice
Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19

Dle SD/2024/1087

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
Kabel CYKY 3x1,5	30	17	510 Kč
Kabel CYKY 5x1,5	50	25	1 250 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	80	27	2 160 Kč
KABEL SXKD-5E-UTP-PVC	40	9	360 Kč
Dvozásuvka 240V ABB Tango bílá	8	195	1 560 Kč
Zásuvka 240V ABB Tango bílá	7	154	1 078 Kč
Tlačítko 2P ABB Tango bílé	2	226	452 Kč
zásuvka datová 2P ABB Tango bílé	4	175	700 Kč
USB vestavná zásuvka s víčkem, 1 zásuvka, 1x USB 2100mA, stříbrná	3	690	2 070 Kč
Svítilno MONO 60 SLIM bílá, DIM 60W 2CCT 3000-4000K	5	6 387	31 935 Kč
Kombichránič PFL6-16/1N/B/003-A	2	978	1 956 Kč
Běžný instalační materiál - krabice,svorky, spojovací materiál	1	1 650	1 650 Kč
Demontáž elektroinstalace, odpojení od sítě, ekologická likvidace svítidel	1	2 400	2 400 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	28 200	28 200 Kč
Kontrola a pojis jednotlivých okruhů v kancelářích 3.NP dle skutečnosti	1	2 200	2 200 Kč
Rozpočtová rezerva na stávající-nepřístupný rozvaděč - dle skutečnosti	0	8 000	0 Kč
Výchozí revizní zpráva, výpočet osvětlení, zakreslení skutečného stavu	1	6 200	6 200 Kč
<u>CELKEM BEZ DPH</u>			84 681 Kč

Rozpočtová rezerva dle skutečnosti

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
Kabel CYKY 3x1,5	70	17	1 190 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	180	27	4 860 Kč
Zásuvka 240V ABB Tango bílá	5	154	770 Kč
Kombichránič PFL6-16/1N/B/003-A	3	978	2 934 Kč
Běžný instalační materiál - krabice,svorky, spojovací materiál	1	450	450 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	8 200	8 200 Kč
<u>CELKEM BEZ DPH</u>			18 404 Kč

Cenová rekapitulace:

	cena
Dodávka dle cenové nabídky	84 681 Kč
Rozpočtová rezerva dle skutečnosti	18 404 Kč
<u>Celkem bez DPH</u>	103 085 Kč

V Jablonci n.N. 30.11.2024 , Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.

elektrik
PARTNER
 s.r.o.
 Hvězdná 1
 466 01 Jablonec n.N.
 Mobil: 608 338 194
 Tel./fax: 483 815 989
 IČO: 254 80 782
 DIČ: CZ25480782